

Adoracja Przyjaciela mam

„Przyjacielu po coś przyszedł?”

Panie, tyle razy staję przed Tobą, wiele razy zastanawiam się, po co przychodzę. Jednak to Twój Duch prowadzi moją modlitwę. Dzięki Niemu mogę mówić „Panie”. Dziś staję przed Tobą, podsumowując mój kolejny rok. Zbliża się Adwent, rozpoczynam od nowa przeżywanie tajemnicy zbawienia.

„Jaki był ten dzień?”

W ciągu tego roku wielokrotnie klękając wieczór do rozmowy z Tobą patrzyłem jak przeżyłem ten dzień. Jaki był efekt czasu, który był za mną. Jak przeżywam moje życie. Panie, chcę kroczyć z Tobą. W moim życiu pragnę Cię na pierwszym miejscu. Pragnę, byś to Ty kierował moim życiem. Chcę każdego dnia wstawać i cieszyć się tym dniem, który mi dajesz.

Pieśń: Święte imię Jezus

„Ty zaś gdy chcesz się modlić, wejdź do swej izdebki, zamknij drzwi i módl się...”

Panie ześlij mi Ducha modlitwy. Daj otwartość na to, co do mnie mówisz. Daj bym słuchał, a nie tylko słyszał. Pozwól spotkać się z Tobą. Pozwól bym widział, a nie tylko patrzył. Naucz mnie rozmawiać z Tobą. Pokaż jak w ciszy mogę usłyszeć to co mówisz.

„Zaprawdę, powiadam wam: Jeśli się nie odmienicie i nie staniecie jak dzieci, nie wejdziecie do królestwa niebieskiego. Kto się więc uniży jak to dziecko, ten jest największy w królestwie niebieskim. I kto by przyjął jedno takie dziecko w imię moje, Mnie przyjmuje. Lecz kto by się stał powodem grzechu dla jednego z tych małych, którzy wierzą we Mnie, temu byłoby lepiej kamień młyński zawiesić u szyi i utopić go w głębi morza. Strzeżcie się, żebyście nie gardzili żadnym z tych małych; albowiem powiadam wam: Aniołowie ich w niebie wpatrują się zawsze w oblicze Ojca mego, który jest w niebie. <Albowiem Syn Człowieczy przyszedł ocalić to, co zginęło>”

Pieśń: Chwała Bogu Ojcu

„Wychwalam Cię, Panie,

bo rozgniewałeś się na mnie,
lecz Twój gniew się uśmierzył
i pocieszyłeś mię!

Oto Bóg jest zbawieniem moim!

Będę miał ufność i nie ulękę się,
bo mocą moją i pieśnią moją jest Pan.
On stał się dla mnie zbawieniem!

Wy zaś z weselem wodę czerpać będziecie
ze źródeł zbawienia.

Powiecie w owym dniu:

Chwalcie Pana!

Wzywajcie Jego imienia!

Rozgłaszajcie Jego dzieła wśród narodów,
przypominajcie, że wspaniałe jest imię Jego!

Śpiewajcie Panu, bo uczynił wzniosłe rzeczy!
Niech to będzie wiadome po całej ziemi!
Wznos okrzyki i wołaj z radości, mieszkanko Syjonu,
bo wielki jest pośród ciebie Święty Izraela!”

Bądź uwielbiony Boże w swoim miłosierdziu. Chryste Królu, ucz jak być Twoim uczniem. Pozwól nam, Panie, odkrywać jakim darem były dla nas Twoje narodziny, śmierć i zmartwychwstanie, Wniebowstąpienie i Zesłanie Ducha Świętego. Odślaniaj przed nami skarb, który nam zostawiłeś – Ostatnią Wieczerzę, byśmy ją spożywali na Twoją pamiątkę.

Pieśń: Łaską jesteśmy zbawieni.

Panie, dokonałeś wielkich rzeczy również w moim życiu. Odkupiłeś człowieka, który zgrzeszył. Powołałeś go na nowo do życia. Dałeś mu nadzieję – życie wieczne. Otwarłeś przed nim niebo. Wyzwoliłeś mnie z niewoli grzechu pierworodnego, oddałeś się na pokarm dla mojej duszy i zesłałeś Ducha Świętego. Wezwałeś mnie do przebywania tutaj z Tobą twarzą w twarz. Bądź uwielbiony.

„My jesteśmy świątynią Boga żywego - według tego, co mówi Bóg:

Zamieszkać z nimi i będę chodził wśród nich,
i będę ich Bogiem, a oni będą moim ludem.

Przeto wyjdźcie spośród nich

i odłączcie się od nich, mówi Pan,
i nie tykajcie tego, co nieczyste,
a Ja was przyjmę

i będę wam Ojcem,

a wy będziecie moimi synami i córkami -
mówi Pan wszechmogący.”

Panie, przede mną kolejny rok liturgiczny. Prowadź mnie przez kolejne dni, tygodnie i miesiące. Tak bowiem jest jak pisze święty Paweł:

„Kto skąpo sieje, ten skąpo i zbiera, kto zaś hojnie sieje, ten hojnie też zbierać będzie. Każdy niech przeto postąpi tak, jak mu nakazuje jego własne serce, nie żałując i nie czując się przymuszonym, albowiem radosnego dawcę miłuje Bóg. A Bóg może zlać na was całą obfitość łaski, tak byście mając wszystkiego i zawsze pod dostatkiem, bogaci byli we wszystkie dobre uczynki według tego, co jest napisane:

Rozproszył, dał ubogim,
sprawiedliwość Jego trwa na wieki.

Ten zaś, który daje nasienie siewcy, i chleba dostarczy ku pokrzepieniu, i ziarno rozmnoży, i zwiększy plon waszej sprawiedliwości. Wzbogaceni we wszystko, będziecie pełni wszelkiej prostoty, która składa przez nas dziękczynienie Bogu. Ci, którzy oddają się posłudze, wielbią Boga za to, żeście posłuszni w wyznawaniu Ewangelii Chrystusa, a w prostocie stanowicie jedno z nimi i ze wszystkimi. A w swych modlitwach za was okazują wam miłość z powodu przebogatej w was łaski Boga. Dzięki Bogu za Jego dar niewypowiedziany.”

Pieśń: Mój Jezu Mój Zbawco